河北省子牙河河务管理处

2012年补充招聘工作人员拟聘人员公示

根据省委组织部、省人社厅《河北省事业单位公开招聘工作人员暂行办法》（冀人社发[2011]9号）和《河北省子牙河河务管理处2012年补充招聘工作人员公告》的有关要求，经应聘报名、资格审查、笔试、面试、体检、考核等程序，确定了我处2012年补充招聘工作人员拟聘用人员1人，现予以公示如下：

	序号
	姓名
	性别
	学历
	专业
	招聘岗位
	毕业院校

	1
	缑晓荣
	女
	大专
	水利工程
	专技
	山东水利职业学院

公示期为7个工作日，公示期间接受社会监督、举报。有疑义者，可以实名方式向我处政工科反映意见或举报问题，以便及时核实和反馈。

联系电话：0318-2023874

河北省子牙河河务管理处

2013年3月19日